
UCHWAŁA NR XI/117/20 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2019.2010 t.j. ze zm.) 

 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr X/107/19 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

§ 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Beata Kudlik 


